
  

SEÑOR (4) 
REPUBLICA DEL ECUADOR COELLO AGUILAR SERVIO VICENTE 

7 REPRESENTANTE LEGAL SUPERINTENDENCIA DE COMPARIAS SEMBRIOS BELLA MAR S.A. SAMBELMAR 

Cludad MACHALA 

a . ¿ Barrio 

RESOLUCION No 09195 3124 Cale GENERAL SERRANO ENTRE JUNÍN Y 
Dr, Rodrigo Alejandro Sarango Salazar JUAN MONTA 

Intendente de Compañías ción 0000 

Edificio * Piso 
Teléfono D00000 

  

      

En ejercicio de la delegación conferida por el señor Superintendente de Compañías, según Resolucion No 91-1-5-3-007 de 20 de 
Junio de 199t, publicada en el Registro Oficial No. 732 de 23 de jullo de 1991 

CONSIDERANDO: 

QUE, del nombramiento recibido en esta Institución, se establece que el señor COELLO AGUILAR SERVIO 

PRESIDENTE de ta compañía SEMBRIOS BELLA MAR S.A, SAMBELMAR 

expediente Mo, — [38135 —./ho ha Inscrito tal documento en el Registro Mercantil, en el lapso de treinta días a 
partir de su designación como REPRESENTANTE LEGAL. 

QUE, al articulo 14 de ta Ley de Compañías, en concordancia con el artículo 13 de la misma Ley y con el artículo 2d0., 

apartado 1, letra a) del Reglamento de imposición y Cobro de Multas destinadas a la Superintendencia de 

de Compañías, dispone que el señor Superintendente Imponaré una multa, de doscientas sucres por cada día de 

retarda, sín que pueda exceder del importe de 12 salarios mínimos vitales generales, al administrador de la 

compañía que no hubiere cumplido oportunamente con la obligación señalada en el considerando anterior; y, 

EN uso de las atribuciones que la Ley le confiara, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, a titulo personal, al señor COELLO AGUILAR SERV/O VICENTE 

PRESIDENTE de la compañía SEMBRIOS BELLA MAR S.A. SAMBELMAR 

fa multa de 5 000 SUCRES, por no haber Inscrito oportunamente su nombramiento en el Registro Mercantil, 

ARTICULO SEGUNDO - NOTIFICAR al señor COELLO AGUILAR SERVIO VICENTE yen forma legal, 

én al dormicilio del sancionada o en el lugar habitual de su trabajo, mediante copia original de la presente Resolución, 

ARTICULO TERCERO. EJECUTORIADA esta Resolución, se emitirá el titulo de erádito respectivo y se procederá a su 
recaudación en el termino de la ley, 

SUPERNNENDENCIA DE COMPAÑIAS 
MA a HA LA 

      

COMUNMIQUESE - DADA y firmada en la Superintendencia da Compañías en 

MACHALA, a £ 2 MAR) 1999 

paolav



    

  

       
   

  

   

Bed 7 

ÓN E Ln (aL po 

BREA LNAcia
 Rea 0 244 

QUIER MO: RESTA 

GR Gtia 

10 EXP vESTO
 SUSE CAE 

sl 
UNA Ron pe 

Eras GEICN 

DENCIA DE CUIGEn


